
СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ГРАДА СОМБОР 

Број 6 Сомбор, 18.04.2016. године Година IХ 
 
 50. Председник Скупштине града Сомбора на основу члана 
28. Одлуке о месним заједницама на територији града Сомбора 
("Сл.лист града Сомбора" бр. 2/2010 и 11/2011), доноси 
 

О Д Л У К У 
 

 1. РАСПИСУЈУ СЕ избори за чланове Савета МЗ 
"Телечка" у Телечкој, за 19.06.2016. године. 
 
 2. Рокови за извршење изборних радњи почињу да теку 
18.04.2016. године. 
 
 3. Изборе за чланове Савета МЗ "Телечка" у Телечкој 
спровешће изборна комисија коју именује Савет МЗ "Телечка" у 
Телечкој. 
  
 4. Ову Одлуку објавити у "Службеном листу града 
Сомбора".  
 
 
РС-АПВ                             
СКУПШТИНА ГРАДА               ПРЕДСЕДНИК 
Број: 013-13/2016-I                          СКУПШТИНЕ ГРАДА, 
Дана: 15.04.2016.год.       Борислав Станичков, с.р. 
          С о м б о р 
 
 

Акт Градског већа 
 
 

 51. На основу члана 46. Закона о локалној самоуправи 
(„Сл. гласник РС“, бр. 129/2007) и члана  69. и 70. Пословника 
Градског већа града Сомбора („Сл. лист града Сомбора“, бр. 9/2009) 
и Закључка Градског већа града Сомбора са 92. седнице одржане 
дана 04.02.2016. године, градоначелник града Сомбора доноси 
 
 

Р Е Ш Е Њ Е  
о формирању Комисије за праћење стања у пољопривреди  

породичних пољопривредних газдинстава на територији Града 
Сомбора у производној 2015/2016. години 

  
I 
 

 ИМЕНУЈЕ СЕ Комисија за праћење стања у 
пољопривреди породичних пољопривредних газдинстава на 
територији Града Сомбора у производној 2015/2016. години, у 
следећем саставу: 
 
1. Гордана Матковић, Николе Тесле 18, 25212 Алекса Шантић 
2. Сњежана Тривуновић, Омладинска 23, 25270 Бездан 
3. Марко Шимунов, Ослобођења 140, 25272 Бачки Моноштор 
4. Мирко Тривуновић, Омладинска 23, 25270 Бездан 
5. Милош Дрча, Лазе Костића 2, 25282 Гаково 
6. Иштван Ђурђовић, Николе Тесле 105, 25243 Дорослово 
7. Никола Цицо, ЈНА 52А, 25221 Кљајићево 
8. Зоран Мастиловић, Вељка Петровића 5, 25000 Сомбор 
9. Милан Олујић, Вука Караџића 25, 25280 Риђица 
10. Шима Иванковић, Доситеја Обрадовића 42, 25211 Светозар 
Милетић 
11. Синиша Симоновић, Арсенија Чарнојевића ББ, 25284 Станишић 
12. Станимир Никачев, Милоша Обилића 57, 25240 Стапар 
13. Рожа Мандић, Петефи Шандора 62, 25222 Телечка 
14. Раде Косановић, Илије Бирчанина 34, 25210 Чонопља 
15. Богдан Олујић, Стеван Мокрањца 74, 25000 Сомбор 
16. Павле Матарић, Стеван Мокрањца 76, 25000 Сомбор 
17. Игор Олујић, Јоргованска А/21, 25000 Сомбор. 
   
 
 

II 
 

 Задатак Комисије је да прати стање у пољопривреди 
породичних пољопривредних газдинстава на територији града 
Сомбора у производној 2015/2016. години, односно да доставља: 

1. Извештај о плану површина и засада за пролећну сетву у 
производној 2015/2016. години на територији града Сомбора 
(телефонски у фебруару месецу). 

2. Недељни извештај о извршењу плана сетве на подручју 
града Сомбора у производној 2015/2016. години (телефонски-период 
март-мај). 

3. Извештај о површинама и засадима на крају пролећне 
сетве у 2016. години на територији града Сомбора (Образац за сваку 
КО-доставља се у мају месецу). 

4. Извештај о извршењу жетве стрних жита на подручју 
града Сомбора у 2016. години (телефонски-период: март-мај – два 
пута недељно). 

5. Извештај о оствереним приносима раних усева и воћа у 
производној 2015/2016. години на територији града Сомбора 
(Образац за сваку КО-доставља се у августу месецу). 

6. План сетве озимих култура у производној 2015/2016. 
години (Образац за сваку КО-доставља се у септембру месецу). 

7. Извештај о извршењу бербе (жетве) касних усева и 
јесеље сетве на територији града Сомбора (телефонски-период: 
септембар- децембар – два пута недељно). 

8. Извештај о оствареним приносима касних усева, воћа и 
винограда у 2016. години на територији града Сомбора (Образац за 
сваку КО-доставља се у новембру месецу). 

9. Извештај о засејаним површинама у јесењој сетви у 
2016. години (Образац за сваку КО-доставља се у децембру месецу). 

 
III 

 
Члановима Комисије по присуству на седници припада 

надокнада у нето износу неопорезивог дела дневнице за службено 
путовање у земљи на дан исплате, као и право на путне трошкове у 
висини аутобуске карте. 

                                        IV 
 
Комисија у току 2016. године дужна је да одржи пет 

редовних седница. 
 
                                         V 
 
Сваки члан Комисије остварује право на годишњу 

претплату ревије „Добро јутро“, намењене пољопривредницима. 
 

 VI 
 

 Стручно-административне послове везане за ову Комисију 
обављаће Одељење за привреду, Одсек за план и статистику. 
 

VII 
 

 Ово Решење ступа на снагу даном доношења и има се 
објавити у „Сл. листу града Сомбора“ и на интернет страни званичне 
презентације града Сомбора. 
 
 
РС-АПВ                             
ГРАДОНАЧЕЛНИК                
Број: 02-15/2016-I                          ГРАДОНАЧЕЛНИК, 
Дана: 04.02.2016.год.        Саша Тодоровић, с.р. 
          С о м б о р 
 
 
 
  
 
 



Страна 63               Службени лист града Сомбора                               Број 6 - 18.04.2016.  
 
Р.бр.                              Акта Скупштине града                       Бр./Стр. 
 
 
50. Одлука - избори за чланове Савета МЗ "Телечка" у Телечкој 
.................................................................................................................6/62 
 
 

Акт Градског већа 
 
 
51. Решење о формирању Комисије за праћење стања у 
пољопривреди породичних пољопривредних газдинстава на 
територији Града Сомбора у производној 2015/2016. години....6/62 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Издавач: Скупштина града Сомбора 
                                               - главни и одговорни уредник Вера Баљак - телефон 025/468-117 - 

- цена појединачног примерка је 450,00 динара, а уплаћује се на жиро-рачун број 840- 
25640-32 који се води код Управе за јавна плаћања – Организациона јединица Сомбор, 

- штампа Скупштина града Сомбора, Трг цара Уроша 1 – тираж 100 примера

 
 

 
 


